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I.Numer Identyfikacji Podatkowej skladajacego informacje l.1lacznik Nr "'H'H"'H'

do Uchwaly Rad~' (iminy
Nr """'"",.."".""",,, z dnia ""H, """

',... _. ~ ..

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCIIN-l

na I ~:,~~~ , I

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opIatach lokalnych (Tekstjedn. Dz.U. z 2002 r, Nr 9. poz. 84 ze zm.),
Skladajacy: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych bedacych wlascicielami nieruchomosci lub obiektÓw budowlanych. posiadaczami

samoistnymi nieruchomosci lub obiektów budowlanych. uzy1kownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nicrul'llOmosci luh ich
czesci albo obiektów budowlanych lub ich czesci, stanowiacych wlasnosc Skarbu Pattstwa lub jednostki sanlOrz"du terytorialncgo.

Tennin skladania: W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosd majacych wplyw na powstanie, badz wygaSl1iede obowiazku podatkowcgo lub
zaistnienia zdarzenia majacego wplyw na wysokosc podatku. .

Mieisce skladania: Wójt Gminv wlasciwy ze wzgledu na mieisce

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI
3. Wójt Gminy ,.......

Adres ,.., ' , .., ' ...,.. ' ' ,.., " " ".",.,.", ",...,..'".""'..."" ,.,,.....

( ) IB:-DA~E SKLADAJACEGO INFORMACJE
J~.l DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj wlasnosci. posiadania' (Zaznaczyc wlasciwa kratke)

I:Jt. wlaScicil,l"[J. ..2.wspólwlasciciel O 3. posiadacz samoistny I:J4. wspólposiadacz samoistny O 5. uzytkownik wicczysty

G6i"IJyspóhityu(6WnlK"wiecZYsty [J 7. posiadacz I:J 8. wspÓlposiadacz

5, Miejscela (adres/y) polot.enia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y dzialek

6. Numer/y ksiegi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów

7. Nazwisko, pierwsze imie, data urodzenia

8. Imie ojca, imie matki

9; Numer PESEL

II. Województwo 12. Powiat

14. Ulica 15. Numer domu i Numer lokalu

17, Kod pocztowy 18, Poczta

~c~ OKOLICZNeSCI POWODUJ CE KONIECZNOSC ZLOZENIA INFORMAC.JI

I 19. Okolicznosci (zaznaczyc wlasciwa kratke). I:J 1. informacjas~adana pO~l'ierwszy na dany rok [J 2. korekta uprzednio zlozonej informacji (wykazu)

{D. DANE POTYCZACE.J?RZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyjatkiem zwolnionych)
.. I I I I

0.1 POWIERZCHNIA GRUNTOW

1. zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej. 20.

bez wzgledu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków . ..................... ",n 'n"n ,.........,...... n. nn.....""""" n' 111-

2. pod jeziorami, zajetych na zbiorniki wodne 21.

retencyjne lub elektrowni wodnych
""""""""""""""""""",","""""'...n",""','...n'" ha

3. pozostale grunty 22.

. ................... .. ... .. ..... .. '.. n . n n n n . .. n .n n. .. n , n . . ... .n', 1\1-

0.2 POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZESCI (*)

l, mieszkalnych - ogólem 23.
......................,.....................n.............n.......".n... tn-
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w tym:

. konl1ygn :ji o wysokosd 0111,40do 2,20 ni (zaliczyc 50% ««..« 012

\,<)wier/.cImi) ..t'" .' ,J;};~,..,.., .. I . . . 2 20 '% ;!\I., "'i'/k"~
- ,.;onuy nae I o wyso..osCI owvze . m « m..,. ~;J~l41.Do powi.:rzclmi lIz~1kow.:j blll1ynkulllb jego ez..sci nalezy zaliczyc powi..Tzchni.. mierzona, po wewnortrznej dlugosci scian na wszystkich ~ - "!' ~. -t ~~'~1j

konl1ygnacjach,z wyjatkiempowierzchniklatekschodowychorazszybów<Izwigowych.ZakondygnacjeuwUa si..równiet garatepodzieRUle,piwnice,"'. . .

"uterenv i pol1dasza uzytkowe.

2. zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej
oraz od czesci budynków mieszkalnych zajetych na
prowadzenie dzialalnosci gospodarczej ogólem
w tym: .

. kondygnacji o wysokosci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc 50%
powierzclUli)

. konl1ygnacji o wysokosci powyzej 2,20 m

3. zajete na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym
ogólem
w tym:

-kondygnacji o w)'sokosci od I..W 1102.20 111(zaliczyc 50%
powierzchni)

l

- konl1ygnaeji o wysokosci powyzej 2.20 m

-l. zajete na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w
zakresie swiadczenia uslug medycznych ogólem
w tym:

-kondygnacji o \vysokosci od 1.40 do 2.20 m (zaliczyc 50%

powicrzchni)

. kondygnacji o wysokosci powyzcj 2.20 m

5. pozostalych ogólem
w tym:

t
1

-kondygnacji o wysokosci od 1.40 do 2.20111 (zaliczyc 50~ó
p')\' ierlclmi)

- kondygnacji o wysokosci powyzej 2,20 m

D.3,BUDOWLE
l, budowle
(wartosc. o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych)

25.
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27. m2""'" ..,.. ....
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28. .nr... ~..
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29.

"""""" .............

l

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podac powicrLchni... badz wartosc budowli przedmiotów zwolnionych oraz. przepis prawa - Z jakiego tytulu wystepuje zwolnienie)

F. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLAOAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ
SKLADAJACEGO

Os,\'iadczam. ze podane przeze mnie dane sa zeodne z pi-..wda.
3(J, [mi"

32. Data wyp.:lnienia (dzieli- miesi:lc . rok)

G. ADNOTACJE ORGANUPODATKOWEGO
34. [Iwagi organu p,)datkowego

35. Ideulylikator prz~jmuj:lcego loollularz

3 I. Nazwisko

33. Podpis (piecz"c) skladajacego I osoby reprezentujacej skladajacego

36. Dala i podpis przyjmujacego formularz
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